autem **كَنْد** Stratagema, frans,  
dolus a **كَاد** med. je dolens stru-  
xit. Designat etiam excusione ignis  
quis fit ignitabulo. quain principem esse significacionem vix am-  
biget, qui formulas excussi somitis  
igniarissi, in principio hujus con-  
fessus adductas, contulerit. Semel  
tantum in libro Jobi offert se se-  
73, hinc utique illustrandum.

وَاسْتَعْذَةً

Et rogavi eum ut rediret. Est 10.  
conj. a عَاد med. **Vav**, redit.  
Apud Golium haec conjng. exponi-  
tur, petiit ut repeteret: sed latius  
patet; nam ut Scholia fest ex-  
plicat, استرجع est استعاده  
asturjع استرجع و قال عَد على  
petiit ut rediret, dixitque, redi ad me.

قَدْ عَرَفْتَ بوشیک Profetto  
agnitus es per pictam tuam eloquen-  
tiā. وَشِي est act. Verbi  
pinxit coloravitque vestem, pan-  
num. Coloravit, sucavat, pinxit  
orationem; parti in bonum, ut  
hic

brado conciliabulum & ejus munificentiam. Dixit Harith ibn Hemmam, Clanculum suggesſit mihi cor meum, esse hunc A-  
baeziūm; & dolose claudicationem ab eo simulari. Et jus-  
ſi eum reverti, dicens ei, jam pigmentis orationis tuæ prodi-  
tus

hic; partim in malum. Notat e- uen. قام الى الشيء *ficit*, surre-  
tiam وشي quod crispum, formi-  
xit ad rem, pro capitis, aggressus  
cans, undulatum erit in lami-  
est facere quid. قام الراية *ficit*  
na ensis. Aurea vena nitelam, a-  
jumentum, pro elanguis, defensione  
liaque, que profundius quid the-  
ve fuit. قام الماء *ficit aqua*,  
mati huic subesse indicant. Pro-  
قامت القنطرة *ficit*.  
fundior utique Originis est, quod ficit pulvis, caligo &c. &c. pro  
قامت الشمس *ficit*. وشاء signet opulentiam, abundan-  
tiam opum, quodque dicatur ficit sol pro ad meridianum culmen  
progenie وشت لالماشية *ficit*. وشت *الحق* veritas  
vit pecus: itemque in 4 conj. pro apparuit & effulgit. قام  
أوشي abundavit opibus: nec non, ficit bellum, pro ferbris.  
prima plantarum germina edidit & flagravit vehementius. قام  
terra, primos fructus palma. In 8. ficit forum, pro calidum  
præterea انشي a fractura coaluit fuit ferbitque. Quæ & alia com-  
os, Et sanatum fuit. Hæc, & re- pluscula, ad illustrationem sacri  
liqua, a Lexicographis indiscretim tradita, rite digeri, atque ad pri- Codicis facientia, in aliud tempus  
mænum fontem. revocari meren- seponantur.

تستقم في مثيگي Et recto  
pede incedas. Rectus esto in ingressu  
two. A قام dip ficit, surrexit,  
in 10. est استقام se erexit in pe-  
des. Thema est copiosum & formu-  
lis prædives, quarum gustulum  
percepisse juvabit, quodin Bibliis  
etiam dip amplam teneat ditio-